

# Release Notes

Patientens Egen Provhantering

Version 1.7.1

ID	Typ	Beskrivning
2240	Bug	Ett fel i personnummerkontrollen gjorde att enstaka personnummer rapporteras som felaktiga trots att de var korrekta. Detta är nu korrigerat.
2004	Bug	<p>Om ett erbjudande är tilldelat flera gånger från samma enhet presenteras detta för invånaren som att hen ska välja vilken svarsmottagare som hen vill att svaret ska gå till.</p> <p>Om samma erbjudande är tilldelat flera gånger från samma enhet ska inte denna val-lista komma upp.</p> <div style="border: 1px solid #ccc; padding: 10px; margin-top: 10px;"> <p>Svarsmottagare i vården</p> <p>Du har fått detta erbjudande från mer än en vårdenhet. Du behöver därför välja vilken av vårdenheterna som ska få provsvar efter utförd provtagning:</p> <div style="border: 1px solid #ccc; padding: 5px; margin-top: 5px;"> <p><input checked="" type="checkbox"/> Reumatologmott Solna Karolinska</p> <p><input type="checkbox"/> Reumatologmott Solna Karolinska</p> </div> </div>
2159	Bug	Fälten för att ange leveransadress vid hemprovtagning har begränsats till 50 tecken per adressrad. Detta så att information som skrivs in verkligen får plats på etiketter som skrivs ut.
2178	Bug	<p>HjälpTEXT var felaktigt formulerad i Admin-gränssnitt för RID.</p> <p>kapa och tilldela RID <input type="radio"/> Nej <input checked="" type="radio"/> Ja</p> <div style="border: 1px solid #ccc; padding: 10px; margin-top: 10px; background-color: #fff9c4;"> <p>För erbjudanden där <b>provtagningsmaterial skickas hem till invånaren</b> kan PEP tilldela ett RID (LaboratoryRequisitionID) till beställningen när den skapas. Detta innebär att ett RID finns när beställningen hämtas av ett system för att skicka provtagningsmaterial hem till invånaren. För att generera RID krävs att en serie anges. <u>RID skapas sålänge det nummer kvar i serien.</u></p> </div>
2300	Bug	<p>Justeringar av texter i övertagande behandlingsansvar:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Ändra "STD" till "STI"</li> <li>- Ändra "Ansvarig läkare" till "Ansvarig vårdpersonal"</li> </ul>
2301	Bug	Smittspårning är numera möjlig att göra upp till 365 dagar. Tidigare var den satt till 90 dagar.

2417	User Storie	Pnr på Klamydiaetiketterna har patientens personnummer formateras enligt <b>YY YYMMDD-NNNN</b> . Ex 19 920101-2383
2415	User Storie	<p>Presentation av insikt och svarstillägg har förbättrats.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Färgade linjen är smalare</li> <li>- Rutan runt insikten är borttagen</li> <li>- Linjerat svarstillägg text med insiktens text.</li> <li>- Minska radavståndet i en punktlista i svarstillägg.</li> </ul>
2302	User Storie	<p>För att i en support-situation kunna hantera ett ärende behöver invånaren kunna se uppgifter om OrderID och LaboratoryRequisitionID så att 1177 supporten kan börja felsöka vart en beställning finns och tex varför hen inte fått något hemtest</p> <p>Under "Mer information" presenteras nu beställningsnummer (OrderID) och RID (LaboratoryRequisitionID).</p>
2167	User Storie	Vid beställning av hemprover kan invånaren ange ett telefonnummer som är obligatoriskt att fylla i. Detta telefonnummer presenteras i vårdpersonalens arbetslistan över positiva svar.
2168	User Storie	<p>I Svarstexter (insikter/text) i ett erbjudande kan man lägga till taggar för att presentera information från beställning/labsvar.</p> <p>Det finns tre taggar:</p> <p>{{PatientID}}</p> <p>{{LaboratoryRequisitionID}}</p> <p>{{ResidentOrderMetadataID}}</p> <p>Taggen ersätts med respektive informationsmängd i texten som visas för invånaren.</p> <p><b>Bakgrund till behov av taggar:</b></p> <p>För att man som invånare ska kunna använda ett positivt Klamydiasvar som bevis för att får behandling behöver det innehålla invånarens personnummer och LID.</p> <p>Vårdpersonalen kommer att uppmana invånaren att visa sitt svar (eller skriva ut det) för att kunna påbörja behandling. För detta krävs det att invånarens</p>

		personnummer och LaboratoryRequisitionID kan presenteras någonstans i svaret.
2238	User Storie	<p>Insikter kan nu tolka data med "funktionen" Analysis.Comment.</p> <p><b>Bakgrund till utveckling:</b></p> <p>AdBakt/wwLab systemet skickar endast svar på många av sina analyser som kommentar på en analys. Tex görs detta för analysen Chlamydia. Detta medför att det inte kommer in något data på Analysis.Value för denna analys. Vilket i sin tur medför att det inte går att konfigurera någon iniskt.</p>
2170	User Storie	Telefonnummer till supporten är ändrat till 1177s nya (0770-720000) i PEP sidfot.
2432	Bug	<p>Från folkbokföringen kommer invånares adresser med VERSALER. Utskrifter av etiketter klarar inte av så långa adresser som det blir med endast versaler.</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Innan data förifylls i fälten Namn, Adress 1, Adress 2 och Ort har dessa justerats till "Title Case" (versaler och gemener)</li> <li>2. Vid utskrift av etiketter justeras data till "Title Case" för Namn, Adress 1, Adress 2 och Ort.</li> <li>3. I modulen för Etikettutskrifter finns det en funktion som gör att man på skärmen kan presentera invånarens adress. Detta för att det ska vara möjligt att ta fram information för att manuellt kunna skriva i en adressetikett vid problem med långa adresser eller fel vid utskrifter.</li> </ol>